UNIVERSITA’ DEGLISTUDI D1
CATANIA
Protocollo Generale

13 MAR, 2018

Pt 24733 T Vi O <
A% |Rapﬁdueﬁ . 7{0
Y UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA

DECRETO AUTORIZZATORIO
Il Direttore Generale

vista la legge 9 maggio 1989, 168;
visto il Regolamento di Atenco D.R. 3387 del 08/10/2015;

visto il vigente Statuto dell'Universitd degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881
del 23 marzo 2015 e ss. 1. e mm,;

visto il vigente regolamento di Ateneo per 'ammimstrazione, la contabilitd ¢ la
finanza, emanato con D.R. n. 9 del 4/01/2016;

visto il Manuale per I'attuazione degli arti. 27, 54, 55, 56, 73 ¢ 75 del regolamento per
I'amministrazione, la contabilitd e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio
2016;

Visto il Regolamento per la disciplina di lavori, servizi e fomiture in economia D.R.
n.l1 del § gennaio 2016;

vista la nota istruttoria prot. n° 32336 del %t[%lbtz con la quale il Segretario

del Collegio dei Revisori dei conti ha chiesto di autorizzare le spese di missione della
Dott.ssa Eva Ferretti (componente del Collegio predetto), che effettuerd in occasione
della seduta del 27/03/2018, le quali complessivamente ammontano ad € 650,00 iva

inclusa;
previa verifica disponibilitd di bilancio e relativa assunzione dell'impegno d1 spesa;
considerato che occorre procedere alla liquidazione della spesa.

DECRETA

E approvata la spesa proposta dal Segretario del Collegio dei Revisor: dei conti con nota

prot.n° 3233 § del 9@ 02 -lo 18

I1 Segretario del Collegio dei Revisori dei conti s1 raccordera con I’ AFi per la preventiva
verifica della disponibilitd di bilancio e successiva assunzione dell’impegno di spesa.

L’area del Sostituto d’imposta ¢ I'Economo procederanno, ciascuno per quanto di propria
competenza, all’espletamento degli atti conseguenziali.

Catania,

1 3 WAR, 2018

Il Diretfgre Generale
Dott. C ro Bellantoni

Piazza dell Universna, 2 — 95131 Catania - lel 095 7307325 - Fax 005 7158168 — e-mail. direziorle generalef@umicl




	Page 1

